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Det er mye trøst i en slik hilsen. Den gir oss håp 
om at vi kommer tilbake til det kjente og trygge.  
 Men er det nødvendigvis slik–at alt blir 
bra? For mange er kanskje det et håp langt forbi 
det kjente, det som var for kun noen måneder 
siden. Vi merker det så inderlig vel i vår lille boble 
i verden – at verden lett snurrer rundt oss selv og 
vårt eget. 

I dag er vi som følge av pandemien satt to tiår 
tilbake i forhold til bærekraftmålene. Antall fattige 
i verden er fordoblet. Begge deler henger sam-
men med at det i den rike del av verden – her i 
vår boble, er et økt fokus på egen situasjon og 
mindre fokus på utfordringene for den delen av 
verden som har helt andre betingelser enn oss 
både i forhold til økonomi og øvrige ressurser og 
muligheter. 

Vil det bli bra? Ja se det har vi ingen garanti for 
– men det vil bli annerledes, det vil komme andre 
tider, nye muligheter og utfordringer. 

Guds har gitt oss et hellig ansvar: vise omsorg, 
be, bruke Guds ord og sakramentene og hjelpe 
flere til å ta del i dette – alt vil ikke bli bra men alt 
vil engang bli nytt sier Guds ord – og Gud vil at 
vi alle skal få del i og kjenne Han som skaper det 
nye og favner oss mennesker. 
 I sommer håper vi å få samles flere til 
gudstjenester, stevner, familiesammenkomster 
og møter. Dette også for å hjelpe hverandre og 

andre til å møte Han som gjør alle ting nytt, Han 
som gjør det mer enn bra og som er med oss 
midt i vår verden. Kan vi klare å løfte blikket ut 
over oss selv?  

Denne våren har jeg lært en ny sang og vi har 
brukt den flere ganger i Kvaløy hvor jeg også er 
prest. Refrenget lyder: Lær oss å gå den veien 
du leder. Lær oss å se utover våre liv. Lær oss å 
hvile i din løfter. Ditt ord står fast til evig tid. Lær 
oss å gå. 
 Det er en bønn for hverdagen der vi 
hører til, for livet i familien, i nabolaget, i vårt land 
men også i den verden vi er en del av og hører 
hjemme i.  

Det er ikke sikkert alt blir bra her i tiden – men en 
dag da vil Gud gjøre alle ting nytt! Det kan vi lese 
om i Guds ord. Her finner vi Guds løfter til oss, 
løfter som står fast og møter oss midt i våre liv. 

«Se, Guds bolig er hos menneskene. Han 
skal bo hos dem, og de skal være hans folk, 

og Gud selv skal være hos dem. Han skal 
være deres Gud. Han skal tørke bort hver 

tåre fra deres øyne, og døden skal ikke være 
mer, heller ikke sorg eller skrik eller smerte. 
For det som en gang var, er borte.» Han som 

sitter på tronen, sa: «Se, jeg gjør alle ting 
nye.» Og han la til: «Skriv det ned, for dette 

er troverdige og sanne ord.» 
(Åpenbaringsboken 21,3-5) 

Prost Gaute Norbye

Alt vil bli bra - med ! eller ?
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Buot buorrána 
– go ! vai ? 

Dákkár dearvvaheapmi lea jeđđehus. Dat 
addá doaivvu ahte mii fas máhccat dasa mii 
lei oahpis ja oadjebas. 
 Muhto leago duođaid nu - ahte buot 
buorrána? Máŋgasii soaitá dát doaivu leat 
dobbelis go dat mii lea oahpis, dat mii lei dušše 
moadde mánu dás ovdal. Mii mearkkašit hui 
bures dál min iežamet smávva birrasis – ahte 
dál šaddá fargga sáhka dušše iežamet birra 
ja dan mii lea min. 

Dál mii leat njoammudávdda geažil dego 
sirdásan guokte logenarjagi maŋás áiggis 
guoddevašvuođamihtuid dáfus. Máilmmis 
lea geafes olbmuid lohku lassánan beliin. 
Goappaš dát áššit gullet dasa ahte rikkis 
oasis máilmmis – dáppe min iežamet smáv-
va máilmmis, mii eambbo geahččat dušše 
iežamet dillái ja eat nu olu oainne daid hásta-
lusaid mat leat dan oasis máilmmis gos leat 
áibbas eará eavttut go mis ekonomiija ja eará 
resurssaid ja vejolašvuođaid dáfus.  

Šaddá go buot buorre? Dan ii sáhte dáhkidit – 
muhto earálágan dat vissasit šaddá, eará áig-
git bohtet, ođđa vejolašvuođat ja hástalusat.   

Ipmil lea midjiide addán bassi ovddasvás-
tádusa: čájehit ovddasmorraša, rohkadal-
lat, geavahit Ipmila sáni ja sakrámeanttaid 
ja veahkehit eambbogiid váldit oasi dasa 
– ii buot buorrán, muhto ovtta gearddi buot 
šaddá ođasin, daddjo Ipmila sánis – ja Ipmil 
dáhttu ahte mii buohkat šaddat servvolažžan 
ja beassat dovdat Su guhte sivdnida ođđasa 
ja fátmmasta olbmuid.  

Mii sávvat ahte mii geasset beassat eam-
bbogat oktanis searvat ipmilbálvalusaide, 
čoakkalmasaide, bearaščoagganemiide 
ja eará čoagganemiide. Dát lea buorre vai 
veahkehivččiimet guhtet guimmiideamet ja 
earáid Suinna deaivvadit guhte dahká buot 
ođasin. Son guhte dahká buot buorebun go 
buorre ja guhte lea min mielde dáppe máilm-
mis. Nagodit go mii geahččat dobbelii go 
dušše dasa mii lea min iežamet? Dán giđa 
lean mun oahppan ođđa lávlaga ja mii leat 
dan máŋgii lávlon Sálliris gos mun lean báhp-
pa. Geardun lea ná: Oahpat min vázzit geain-
nuidat mielde. Oahpat min geahččat dobbelii  
iežamet. Oahpat min vuoiŋŋastit du lohpádu-
sain. Agálaš áigái du sátni bissu. Oahpat min 
vázzit.  

Dát rohkos lea min árgabeaivái, bearašeallimii, 
ránnjážiidda, min riikii, muhto maiddái dan 
máilbmái mas mii leat oassin ja masa gullat.  

Ii leat sihkar ahte buot buorrána dáppe áig-
gis – muhto ovtta gearddi dahká Ipmil buot 
ođasin! Dan mii lohkat Ipmila sánis mas ad-
dojit Ipmila lohpádusat midjiide, lohpádusat 
mat leat ain bissumin ja maiguin mii deaivva-
dit dáppe eallimis.  

«Ja mun gullen truvnnus alla jiena mii 
celkkii: Geahča, Ipmila goahti olbmuid 
gaskkas!Son ássá sin gaskkas, ja sii 
šaddet su álbmogin. Ipmil ieš lea sin 

luhtte. Son sihkku sin čalmmiin juohke 
gatnjala. Jápmin ii leat šat, ii moraš, 

bárgun iige váivi. Buot mii lei ovdal, lea 
jávkan. Son gii čohkká truvnnus, celk-
kii: Geahča, mun dagan buot ođasin. 

Son celkkii: Čále, dát leat luohtehahtti ja 
duohta sánit.» 

(Almmustusgirji 21,3-5) 
Proavás Gaute Norbye
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Kaikki mennee hyvin  
– ! vai ? kans

Tämmöisessä fraasissa oon paljon lohtua. 
Se antaa meile toivoa siitä ette pääsemä 
takaisin siihen mikä oon meile turvalista ja 
tuttua. Mutta oonko se välttämättä niin – ette 
kaikki mennee hyvin? Monele meistä se oon 
piian toivo joka ylittää sen minkä tunnema, 
se joka oli ainoasthaan muutama kuukausi 
sitten. Met huomaama sen erittäin hyvin 
meän pienessä kuplassa täälä mailmassa – 
ette mailma pyörii hyvin helposti meän ittemä 
ympäri. 
 Tääpänä meät oon pandemian 
vuoksi pantu kaksi vuosikymmentä aijassa 
taaksepäin kantokykymoolissa. Köyhitten 
määrä mailmassa oon tuplaantunu. Molemat 
liittyy siihen ette mailman rikkhaassa osassa 
– täälä meän kuplassa, fokusoima enämen 
omhaan tilhaan ja vähemän sen mailman ha-
astheissiin jolla oon täysin erilaiset ehot ko 
kysheessä oon ökonomia ja muut ressursit ja 
maholisuuet. Tuleeko se menemhään hyvin? 
Sille meilä ei ole mithään takua – mutta se 
tulee olemhaan erilaista, toisenlaiset aijat 
oon tulossa, uusia maholisuuksia ja haas-
theita.
 Jumala oon antanu meile pyhän 
vastauksen: huolehtia, rukkoila, käyttää 
Jumalan sanaa ja sakramenttia ja auttaa 
useampia olla myötä siinä – kaikki ei tule 
menemhään hyvin, mutta kaikesta tulee jon-
akin päivänä uutta, muistelee Jumalan sanat 
– ja Jumala haluaa ette kaikki voi olla myötä 
ja tuntea Hänen joka luo sen uuen ja joka 
välittää meistä ihmisistä.
 Kesälä toivoma ette voima kerään-
tyä useampi Jumalanpalvelukshiin, seurhiin, 
perhekokontumishiin ja möötthiin. Tämä 

myös auttaaksemma toinen toista ja muita 
kohtaamhaan Hänen, joka tekkee kaikista 
asioista uutta, Hän joka tekkee siitä parem-
paa ko hyvää ja joka oon meän mukana 
keskelä meän mailmaa. Saatamako nostaa 
kattheen ja nähhä enämen ko oman ittemä. 
Tänä kevhäänä olen oppinu uuen laulun ja 
met olema käyttänheet sitä monta kertaa 
Kvaløyssä missä myös olen pappi. 
Refrengi oon tämä: Opeta meitä kävelem-
hään tietä, minkä sie johat. Opeta meitä 
näkemhään laajemalle ko meän oman 
elämän. Opeta meitä lepämhään sinun lu-
pauksissa. Sinun sana jää ikiaijoiksi. Opeta 
meitä kävelemhään. 
 Se oon rukous jokapäiväiselle 
elämälle mihin kuuluma, elämälle per-
heessä, naapuristossa, meän maassa mutta 
myös mailmassa jota olema osaa ja minne 
kuuluma.
 Ei ole varma ette kaikesta mennee 
hyvää tässä aijassa – mutta jonakin päivänä 
Jumala tulee tekemhään kaikesta uutta! Siitä 
voima lukea Jumalan sanoissa. Sieltä voima 
lukea Jumalan lupauksista meile, pysyviä lu-
pauksia jokka kohtaavat meät keskelä meän 
elämiä.

“Katto, Jumalan asuinsija oon ihmisten 
keskelä! Hän asuu heän tykö, ja heistä 
tulee hänen kansa ja Jumala itte oon 
heän tykö. Hän pyyhkii heän silmistä 
joka ainuan kyynelheen, ja kuolemaa 
ei enää ole, ei muretta, valitusta eikä 

vaivaa. Sillä kaikki entinen oon kaonut.” 
Valtaistuimella istuva lausui: “Uueksi 
mie teen kaiken.” Hän sanoi: “Kirjoita 

nämä sanat muisthiin, ko net oon luotet-
tavat ja toet.” (Ilmestys 21,3-5)

Proasti Gaute Norbye
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GRAVING OG TRANSPORT
913 63 568

Gravlunden ved Nordreisa kirke i Storslett sentrum vil om noen år ikke ha flere ledige grav-
plasser. Det var ikke muligheter for utvidelse av denne gravlunden, og det ble i kommune-
planens arealdel vedtatt i 2014 avsatt område for ny gravlund på Rovdas nord for Storslett 
sentrum. Denne har et areal på 215 dekar.  

Utbyggingen av gravlunden vil skje i flere faser. Kapasiteten for fase 1 vil være 1146 grav-
plasser samt 112 gravplasser for andre trossamfunn og 136 plasser for anonym  
minnelund. Fase 1 vil også inneholde parkeringsområde, driftsbygg og klokketårn. 

Nordreisa kommune er godt i gang med arbeidet på den nye gravlunden. Det er entre-
prenøren JoWa Maskin som utfører arbeidet. Skog er ryddet, vannledninger og kabler 
for strøm er lagt, veier og parkeringsområder opparbeides. Planen for ferdigstillelse er 1. 
desember 2021. Driftsbygget og klokketårnet vil ferdigstilles i løpet av 2022. 

Ny gravlund på Storslett

          Nordreisa Menighetsblad

Ansvarlig redaktør: Annveig Jenssen
Redaksjon: Menighetsstaben

Layout: Peter Vang
Trykk:  Lundblad media, Tromsø

Forsidebildet: Nordreisa kirke, i strålende  
vintersol. Foto: Torill Fyhn

Fotokonkurranse
Forsidebildet på dette bladet er 
et innsendt bidrag. Har du fine 

bilder som vi kan få trykke? 

Send til  
menighetsblad@nordreisasokn.no



Ny kirkeverge:
Annveig Jenssen 

Annveig er 59 år, har fem voksne barn, to 
svigerbarn, to barnebarn og er kjærest med 
Ketil. Hun er født og oppvokst i Djupvik i Kåf-
jord kommune, men bor i dag i Sørkjosen 
i Nordreisa. Kristendommen var sentral i 
barndomshjemmet og Læstadius sine pre-
dikener var dyrebare. Gudstjenester i kirka 
var også like viktige som forsamlinger. Er 
yngst i en søskenflokk på ti og hadde en 
trygg og god oppvekst.  

Har høgskoleutdanning i økonomi- og ad-
ministrasjon og har videreutdannelse i lønn- 
og personalarbeid. Har for det meste jobbet 
i det offentlige og kommer fra stilling som 
økonomikonsulent i Ymber AS.  

Er takknemlig for tilliten fra Nordreisa kirkeli-
ge fellesråd og med en svært dyktig og 
kunnskapsrik stab ser hun fram til ei innhold-

srik framtid. Nordreisa menighet har et me-
nighetsråd med høy kompetanse og stort 
engasjement. Kirken som organisasjon er 
fascinerende med tung 2000 årlig tradisjon 
og samspillet mellom tradisjon og fornyelse 
er spennende.  

Som kirkeverge vil hun ha fokus på det lo-
kale arbeidet og samtidig engasjere seg i 
den framtidige kirkelige organiseringen. Det 
er viktig at den nye organiseringen ivaretar 
lokale ønsker og behov.  

Aktiviteter og arrangement må tilbake i me-
nighetene når pandemien er over, og hun 
ønsker en åpen og inkluderende folkekirke 
der mennesker i alle aldre kan feire gud-
stjenester i fellesskap. Ved å godta at vi er 
forskjellige og at vi ikke er enige om alt, kan 
vi skape gode møter mellom mennesker. 
For mange oppleves kirken som et trygt og 
godt sted når krisen inntreffer, og også når 
sorg skal bearbeides.  

Nytt om n av n



Ny organist (-vikar):
August Veseth 

August er 28 år og er delvis vokst opp på 
Storslett. I barneskolealder fikk han pi-
anoundervisning på kulturskolen og kom 
etterhvert innom kirka og fattet interesse for 
orgelet. Han fikk orgelundervisning av kan-
toren vår og begynte etter hvert å spille ved 
gudstjenester og kirkelige handlinger. 
 Da veien for videre utdanning skulle 
stakes ut ble det musikklinja på videregående 
i Bodø og etter hvert musikkonservatoriet i 
Tromsø, men det var pianoet som trakk det 
lengste strået. Nå har han en bachelor som 
utøvende musiker i det som heter «rytmisk 
tangent» og holder på å avslutte en praktisk-
pedagogisk utdanning som gjør han rustet til 
å jobbe som lærer. 
 Orgelspillet har han holdt ved like 
under studieårene og gjort vikartjenester 
både her hjemme og blant annet i Tromsø 
og Balsfjord.

August er en glad, snill og løsningsorientert 

musiker som vil bli et positivt tilskudd i sta-
ben vår. Han skal, som overskriften avslører, 
være vikar for kantor Peter Vang, som har 
fått permisjon i ett år. Han skal nemlig være 
organist i Lyngen det neste året - eller som 
man sier på fotballspråket; «spille på utlån i 
en annen klubb neste sesong». Der holder 
nemlig et nytt, flott og etterlengtet instru-
ment på å ta form i ærverdige Lyngen kirke 
og Peter er så heldig at han får være med 
på innkjøringsfasen der. Og så kommer han 
tilbake i mai neste år - da er det klart for nytt 
orgel i Rotsund kapell!

Her er August i et klipp på YouTube fra en 
orgelklubbsamling for 14 år siden. Se og hør 
selv! 

Ny prost
Vi nevner at Gaute Norbye slutter som prost 
og ny prost blir tilsatt mens bladet er i tryk-
ken. Vi kommer tilbake med pressentasjon 
av den nye prosten i neste nummer.
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Våren 2021 har flere skoleklasser og barne-
hager vært i kirka.
Noen har vært der for å lære om kirka, blant 
annet hvordan den er bygd, hvilke rom som 
er i kirka, inventar og symboler. Elevene 
studerte også stolaene med de liturgiske 
farger og symbolene.
Det var noen veldig interesserte elever. 
Klassene hadde forberedt seg godt og kom 
med mange spørsmål. Noen ville 
gjerne bli lengre i kirka, eller komme 
flere ganger.
Andre klasser og barnehager gikk 
påskevandring i uka før påske. De ble 
møtt ute i våpenhuset av Peter som 
ba dem å tenke på et varmt land, for 
lenge siden på dagen som vi kaller 
palmesøndag. Barn og voksne gikk 
inn i kirka med palmegreiner mens vi 
sang Hosianna Davids sønn. 

Inne i kirka fikk vi igjen høre om Skjærtors-
dag og den første nattverden, langfredag 
med deler av Jesus lidelseshistorie og død, 
og til slutt den tomme graven på 1. Påske-
dag. 
Graven var lagt til dåpssakristiet der vin-
duene var dekket til. Den sorgtunge musik-
ken som Peter spilte på orgelet etter Jesu 
død, gikk nå over i jublende glede og salmen 

Glimt fra trosopplæringen
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“Påskemorgen” lød høyt og tydelig i 
kirkerommet.
 Selv om det ikke ble noen 
lunsj i barnehager, dro Peter og 
Anne Grethe avgårde med keyboard, 
palmegrein, kors og flanellograf under 
armen til barnehager i forbindelse 
med påske. Og jammen hadde ikke 
barna i barnehagene også forberedt 
seg godt. De visste om palmesøndag, 
Jesu død og oppstandelse. Noen 
lurte på om “han ekte Jesus” lever 
fortsatt. 
Ved hjelp av barna lagde vi et bilde 
av hagen der grava til Jesus var. En 
gang ble jordskjelvet 1.påskedag så 
stort at alt av blomster og trær datt 
på bakken. 
 Peter, Julie og Anne Grethe har i løpet av våren fått være med på samlinger i Kirke-
bakken barnehage. Det har vi tre satt stor pris på. Vi har møttes i gymsalen/menighetssalen 
eller nede på kjøkkenet til sang og andakt. Og nå kan vi blant annet synge tre språk på en 
salme: Vær meg nær, Å Gud /Kumba ya, my Lord og Minun likelä, Jumala. 

AGE
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Gabriel

Aslaug Marie
Lars Ingvald

Mathea

Lars Ingvar

Ingrid Margrethe

Kasper
Edvin

Morten

Magnus

Sigve Ronny

Andrea

Kerstin

Thomas
Martin

Henrik

Una
Bendik Frida

Sofie
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Erling Orlando

Benjamin

Isak Elias

Ane-Elise
Edel

Helene

Helena

Tord

Vilde

Ada Kanutte

Natalie

Mathilde

Hedda

Marius

Even Aleksander

Mia

Martin J

Eldbjørg

Mikkel Harald Johan



Menighetsbladet finansieres gjennom annonser  
og frivillig abonnement.

Takk for støtten!

(Beløpet kan endres)

300  00
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Barnas side
LYVER BERNHARD?
Blomster-Frank har blitt frastjålet den verdifulle og sjeldne Svartliljen. Sporhunden Åtto har fulgt 
sporene og snust seg fram til kontoret til Bernhard Knark, som samler på alt.
– Jeg har ikke stjålet noe som helst, fnyser han da de to detektivene Tiril og Oliver spør ham.
– Jeg har aldri vært interessert i blomster.
Fem ting gjør likevel at Tiril og Oliver skjønner at han lyver.
Studér tegningen over.  Klarer du å finne alle de fem sporene?

Quiz 
1. Hva er det viktig å ha på seg i mørket for å 
bli sett av andre i trafikken?
2. Hva kalles sjefen på en skole?
3. Hvilket dyr kalles ofte skogens konge?
4. Hva heter Norges nasjonalsang?
5. Hva heter den lille, gule blomsten som er 
blant de aller første til å blomstre tidlig om 
våren?

Svar 
1.Refleks 2. Rektor 3. Elgen 4. “Ja vi elsker”  5. Hestehov



5 jenter fra Gå Ut-Senteret, en bibelskole som 
ligger i Trondheim har siden 6. April vært frivillige 
i menighetene i Nord-Troms, deriblant Nordreisa 
Sokn. 

Jentene har blitt utfordret på ulike arbeidsopp-
gaver i menigheten, og 
hatt et tett samarbeid 
med menighetspeda-
gog Anne-Grethe Eng. 
I hovedsak har mye 
av arbeidet omhandlet 
konfirmanter, og barne-
opplegg. Et av teamets 
medlemmer, Caroline 
Rubach, har i tillegg 
brukt en del av praksis-
perioden i barnehagen 
som er tilknyttet kirken. 
Jentene har også vært 
med på babysang og 
torsdagsklubben.
 - Det har vært 
veldig, veldig kjekt. Både 
det å bli kjent med alle de 
fantastiske menneskene 

som jobber i menigheten, men ikke minst få 
være med å bety en forskjell for de menneskene 
vi har hatt gode samtaler med og bare vært sam-
men med, sier Dorte Klokk, teamleder.

Teamet var blant annet med på en konfir-
mantlørdag, der de 
hadde leker og sosialt 
for konfirmantene, samt 
fikk presentere litt hvor 
stort lovsangsspekteret 
faktisk er. 
Før hjemreise skal 
teamet også delta på en 
utflukt med konfirman-
tene, til Kvænangsfjel-
let. Det er ikke bare i 
Nordreisa Kirke de får 
delta, men også på 
familiegudstjeneste i 
Oksfjorden.
 - Vi synes det 
er så kjekt å få prøve 
oss på så mye for-
skjellig, og at vi får 
være rundt om i hele 

Bibelskoleelver i praksis
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Nord-Troms. Vi er også med i Kåfjord 
og på Skjervøy, og har blant annet 
hatt onsdagsklubb (søndagsskole) 
på Arnøya. Så vi er spredt utover og 
det er så utrolig gøy!

Bibelskolen som jentene går på eies 
av Normisjonen, og har tydelig mis-
jonspreg. (Matt 28:18-20) I utgang-
spunktet skulle elevene egentlig 
reise til utlandet for praksisperioden, 
men på grunn av Korona, ble mis-
jonstur i Norge en minst like god 
løsning. Skolen har elever med alle slags ulike 
kristne bakgrunner, og det er noe av det teamet 
synes er så fint. Da får en virkelig se det at vi er 
alle først og fremst brødre og søstre i Kristus, 
som sammen ønsker å rette fokuset opp mot 
Gud.

«Her er ikke jøde eller greker, her er ikke 
slave eller fri, her er ikke mann og kvinne. 
Dere er alle én i Kristus Jesus.»    (Gal 3:28)

Teamet er sikre på at selv om planen i utgans-
punktet var utlandet, så var Gud sin plan, hele 

tiden at de skulle opp hit. De gleder seg til siste 
innspurt, før turen går sørover igjen; hjem til bi-
belskolen i Trondheim.
 - Vårt ønske har vært å spre Guds kjær-
lighet og tjene andre i det arbeidet vi har fått 
være med på. Vi er så takknemlig for alt det vi 
har fått oppleve og for tilliten vi har fått til å være 
her og hjelpe til. Vi har virkelig blitt velsignet med 
de mange, gode menneskene vi har fått møte. 
Og vi håper at dette oppholdet har vært oppløf-
tende for de menneskene vi har møtt, og kom-
met i snakk med.

AGE



  Døpte: 
08.11. Kine-Sofie Jensen Hermansen 
29.11. Natalie Gamst 
06.12. Erlend Hansen Bernhoft 
 Pernille Nordberg 
 Abel Marinius Wikre 
 Andreas Solbakken Iversen 
13.12. Milda Elene Eriksen (stadf.) 
21.02. Alida Gausdal Gundersen 
28.02. Iben Sofie Larsen 
 Johannes Nikolai Johnsen Eriksen 
18.04. Lukas Nørgård Henriksen 

  
  Vigde:

12.12. Thea Brattås Holte og Kjetil Bjørkestøl 

  Døde:
15.10. Anne Marie Reiersen, f. 1950 
29.10. Bjørg Seppola, f. 1948 
30.10. Hildur Kanutte Vangen, f. 1926 
04.11.  Svein Thomasjord, f. 1930 

15.11.  Kjell Øystein Kiil, f. 1948 
14.12.  Laura Johanne Moen, f. 1947 
18.12.  Ida Karoline Isaksen, f. 1917 
27.12.  Gudrun Kaspara Fyhn, f. 1937 
31.12.  Torbjørn Toeresen, f. 1928 
15.01.  Herdis Johanne Lindbom, f. 1965 
23.01. Anne Marie Plessel Henriksen, f. 1923 
23.01.  Per Jensen, f. 1936 
07.02. Eldbjørg Anna Brustad, f. 1941 
07.02.  Elin Sørensen, f. 1957 
14.02.  Agnes Jorunn Tveito, f. 1941 
16.02. Anna Emilie Steinsvik, f. 1936 
21.02. Svein-Ivar Hansen, f. 1972 
08.03.  Bjørg Helene Henriksen, f. 1950 
14.03. Gunnar Johannes Andersen, f. 1928 
15.03.  John-Bjørnar Næss, f. 1947 
23.03.  Tommy Skogstad, f. 1975 
24.03.  Karl Alf Oddvar Johnsen, f. 1940 
26.03.  Kristian Esbensen, f. 1933 
03.04.  Helge Henriksen, f. 1926 
06.04. Alma Eldbjørg Tretten, f. 1933 
11.04.  Margit Jørgine Hansen, f. 1934 
13.04.  Solfrid Kristine Mathisen, f. 1931 
20.04.  Jan Ole Flatvoll, f. 1933 
20.04.  Odd Henry Andersen, f. 1947 
21.04.  Hermann Nikolai Henriksen, f. 1944

Slekters gang  

Flomstadveien 1 • 9151 Storslett 
77 76 59 55 • firmapost@nybo-boligutleie.no

Planting på kirkegårdene
 

Nordreisa Hagelag tilbyr gravplanting på  
kirkegårdene på Storslett, i Rotsund og i 
Oksfjord.   
Kontakt Borghild  
Josefsen, tlf.  
414 06 620.

Kontakt oss for privat visning etter stengetid
77 76 70 90 / 958 69 208

www.storslettgull.no
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Velkommen til Havnnes
Havnnes er det eneste anlegg i Nordreisa Kommune som er 
fredet av Riksantikvaren, og er Norges nordligste handelssted 
som fortsatt er i drift.. Flere av bygningene er er mer enn 200 
år gamle. Her har vært boplass i over 6000 år! Stedet er også 
kjent fordi Mor Lyng (1766-1848) bodde her. Hun fikk 12 egne 
barn hvor ingen levde opp, og tok til seg 32 fosterbarn. Hun 
eide ”Skjervøygodset” som strakte seg fra Nordnes til Finn-
marks grense. 
     

Havnnes er vel verdt et besøk!
Vi har landhandel, salg av fiskeprodukter hele året, Post-i-Bu-
tikk, bryggemuseum med en rekke interessante gjenstander. 
Utleie av hus og båter. Flytebrygge med gjesteplass, bensin 
og diesel. Mulighet for leie av dusj, badstu og/eller jacuzzi. 

I ”Gammelbrygga” fra 1893 har vi også en fotoutstilling med 
bilder tatt av Annie Giæver (1889-1956). Hennes dokumenta-
sjon av det dagligdagse liv i Nord-Troms er i Norsk Fotografi-
historie helt unikt. Utstillingen er støttet av Kulturrådet og Stiftelsen Fritt Ord.

Norges eldste Bolinder, 1 sylinder, 90 HK, har fått sitt eget hus på Havn-
nes. Motoren vil med jamne mellomrom bli startet opp. Følg med på vår 
Facebookside. 

 Oppdaterte fergeruter finnes på www.tromskort.no, rute 198

9159 Havnnes
www.lyngen-havnnes.no

Telefon 77764400
Facebook: Havnnes Handelssted

E-post: office@giaever.net
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28. november, 1. søndag i advent
kl. 11:00 - Familiegudstjeneste

12. desember, 3. søndag i advent
kl. 11:00 – Høymesse m/skriftemål

24. desember, Julaften
kl. 14:00 – Familiegudstjeneste
kl. 16.00 – Familiegudstjeneste

25. desember, Juledag
kl. 11:00 – Høytidsgudstjeneste

31. desember, Nyttårsaften
kl. 17:00 – Høymesse m/skriftemål

25. juli, 9. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse med skriftemål

Lørdag 28. august
kl. 12:00 - Konfirmasjonsgudstjeneste

5. september, 15. søndag i treenighetstiden
kl. 17:00 – Høymesse

26. september, 18. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Familiegudstjeneste

24. oktober, 22. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Høymesse

Gudstjenester i Nordreisa sokn

 
11.juli, 7. søndag i treenighetstiden
kl 17:00 – Familiemesse

8. august, 17. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 - Høymesse

22. august, 13. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Stevnegudstjeneste

29. august, Vingårdssøndag
kl. 10:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
kl. 12:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste

19. september, 17. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Familiegudstjeneste

3. oktober, 19. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Høymesse

17. oktober, 21. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Høymesse

31. oktober, Bots- og bededag
kl. 11:00 – Høymesse m/skriftemål

Torsdag 11. november
kl. 18:00 – Minnegudstjeneste

14. november, 25. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Høymesse

Nordreisa kirke

Rotsund kapell



Gudstjenester i Nordreisa sokn
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7. november, Allehelgensdag
kl. 11:00 – Høymesse

5. desember, 2. søndag i advent
kl. 11:00 – Høymesse m/skriftemål

24. desember, Julaften
kl. 14:00 – Familiegudstjeneste

26. desember, 2. juledag
kl. 11:00 - Høytidsgudstjeneste

4. juli, 6. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Høymesse

1. august, 10. søndag i treenighetstiden
kl 17:00 – Høymesse

1. august, 10. søndag i treenighetstiden
kl. 17:00 – Høymesse

12. september, 16. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Familiegudstjeneste

10. oktober, 20. søndag i treenighetstiden
kl. 11:00 – Høymesse

21. november, Domsøndag – Kristi kongedag
kl. 11:00 – Høymesse

24. desember, Julaften
kl. 16:00 – Familiegudstjeneste

25. desember, Juledag
kl. 16:00 - Høytidsgudstjeneste

NB Det kan bli endringer i  gudstjenesteturnusen.   
Følg med i Framtid i Nord eller på vår facebookside for oppdatert informasjon.

Oksfjord og 
Straumfjord kapell

Friluftsgudstjenester
13. juni, 3. søndag i treenighetstiden
kl 11:00 – Kvensk/norsk gudstjeneste  
på Tørfoss-tunet

15. august, 12. søndag i treenighetstiden
kl 13:00 – Friluftsgudstjeneste på Pilteri

Havnnes grendehus
 

4. juli, 6. søndag i treenighetstiden
kl 16:00 – Høymesse med skriftemål

14.november, 25. søndag i Treenigheten
kl 16:00 – Høymesse med skriftemål

Storvik grendehus
 

21. november, Domsøndag – Kristi kongedag
kl. 17:00 – Høymesse m/skriftemål

Kontakt med prest?
 

Dersom du ønsker kontakt med prest for 
samtale, sjelesorg eller soknebud, kan du 
ringe kirkekontoret eller presten direkte. 
Telefonnummer finner du på siste side. 

Det er også mulig å komme i kontakt med 
prest gjennom facebook-siden ”Sokne-
presten i Nordreisa”. Du kan sende 
melding via denne siden så kan vi avtale 
samtale, enten digitalt eller på telefon. 
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Min salme 
Jeg er veldig glad i salme nr. 483 i Landstads 
reviderte salmebok, «Vær trøstig mitt hjerte og 
sørg ikke mer» Det er en salme som sier utrolig 
mye om livet vårt og om hverdagen vår, spesielt 
i disse tider. 

Den jeg ønsker å utfordre til neste menighets-
blad er ei god venninne og kollega som nå er 
bosatt i Sverige, Toril Josefsen. Hun får tilsendt 
menighetsbladet og setter stor pris på dette.  

Nancy Jørgensen

 

Vær trøstig, mitt hjerte, bedrøv dig ei mer,
tenk at dig til beste dog alle ting skjer!
Vil Gud det forordne,
la lyne og tordne,
så kommer dog solen omsider igjen;
kun derfor frimodig, og sorgen kast hen!
 
Man vinner dog intet med sukk og med sorg,
tilfreds sig å give er tryggeste borg;
å lade sig nøie
som Gud vil det føie,
det kaller man himlen på jorden med skjel;
hvad Herren behager, det tjener oss vel.
 
Vår troes frimodighet deri består
at man er fornøiet hvorledes det går.
I medgang og glede
kan mange fremtrede
og tale om «alltid frimodig i Gud!»
Vær også frimodig når gleden går ut!
 
Frimodighets rikdom er bedre enn gull
og krone av perler og edelsten full.
En himmel den finner
på jorden, som vinner
og mandig i striden og prøven består;
frimodighet vinner og all ting formår.
 
Gud lade oss finne frimodighets borg,
at vi kan på Herren rett kaste vår sorg!
Med klynk og med klager
ei Gud man behager,
man skader sin sundhet og plager sin sjel;
vær glad i vår Herre, og tro ham kun vel!
 
Til Jesus alene jeg setter min tro,
i trengsel og glede han bliver min ro;
hvad Herren behager,
jeg gjerne mottager,
han vet hvad mig tjener, han søker min fred;
ti er jeg frimodig og bliver derved.

(Ukjent tysk forfatter 1711/oversatt av Brorson 1734)

HANSVOLL
trivsel, trygghet og tru på framtida
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• Planlegge
• Beregne
• Materialvalg
• Finansiering
• Hvordan gjøre jobben
• Finne håndverker

HAR DU ET
BYGGEPROSJEKT? 
VI HJELPER DEG!



Sentrum sko og klær A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 77 76 55 50
Godt utvalg • God service

• Alt av blomster
• Begravelsesbyrå

• Blomster til begravelser

• Gartneri
• Alt til hagen
• Planting og stell av graver

9151 Storslett   Tlf. 77 76 50 39 / 414 38 744  carina@haganblomster.no

Hagan Blomster

 
 
 

reisafjord-hotel.com  •  77 76 60 00
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Sentrum bok og papir  A/S
Kirkevn. 2 - 9151 Storslett

Telefon 973 02 230
Godt utvalg • God service

Vi bistår med alle tjenester ved gravferd
Innehaver Odd-Steinar Hansen
Kirkeveien 2 • 9151 Storslett

Tlf. 45 45 30 17 • post@ntbbyra.no

Midlertidig utsalg i BOHUS-bygget

 

Trafikalt grunnkurs, personbil og henger
www.bridgetrafikkskole.no 

952 80 424



•  Nybygg    •  Tilbygg
•  Renovering    •  Tak  

www.storeste.no  •  storeste@storeste.no

Tlf 77 76 75 30   •   www.atria.as
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tlf. 77 77 03 00

 

 

www.snn.no

915 02 244



2. etg. i Kirkebakken-bygget. • Ekspedisjon: mandag-fredag kl. 10-14
Postadresse: Lundevegen 3, 9151 Storslett
Hjemmeside: www.nordreisasokn.no • E-post: post@nordreisasokn.no

Kirkeverge Annveig Jenssen   k 77588231 m 41561844
Sokneprest Julie Schjøth    k 77588234 m 99593662
Prost      k 77588232 m
Prosti-/ungdomsprest Jens Jovik  k 77588233 m 91803862
Kirketjener Kai Øystein Olsen  k 77588237 m 95731536
Kirketjener Mats Årsjø    k 77588237 m 90736776
Organist August Veseth   k 77588235 m 41193240
Menighetssekretær Berit Elvestad (vikar) k 77588230 
Menighetspedagog Anne Grethe Eng  k 77588236 m 47608807
Menighetsrådets leder Olaf Hunsdal    m 92205611 

Kontonummer for gaver:
Rotsund kapellforening … 4740.27.08863        Gaver til kirken …..............4740.07.20858
Oksfjord kapellforening… 4740.11.34286        Kirkebakkens venner.........4750.33.84953
Kirkeforeningens           Misjonsprosjekt i Nepal; merk
        blomsterfond… 4740.22.10504            «Okhaldunga sykehus» ….1503.02.13537

Nordreisa kirkekontor - tlf 77 58 82 30
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Telefon 77 75 32 50
lundblad@lundblad.no

www.lundblad.no 
Du finner oss på facebook: lundbladmedia

TRYKK&DESIGN

PLAKATER
GIVE-AWAYS 
TRYKKSAKER
FOLIE
SKILT


